inclusão social, o fortalecimento de vínculos comunitários, o desenvolvimento 

físico e cultural, além da valorização da identidade e expressão corporal de 

crianças, adolescentes, jovens, e demais beneficiários dos programas, projetos 

e serviços socioassistenciais. 

Valor: R$ 12.960,00 (doze mil e novecentos e sessenta reais). 

Vigência: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado sucessivamente, por períodos iguais 

e sucessivos, até o limite previstos nos artigos 106 e/ou 107 da Lei 14.133/2021,